mundial de computadores (http://www.anbima.com.br), a ser apurada no fechamento do 

Dia Útil da data de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescida 

exponencialmente de spread negativo equivalente a - 0,82% (oitenta e dois centésimos por 

cento negativos) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 6,63% 

(seis inteiros e sessenta e três centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis, de acordo com a fórmula prevista na escritura de emissão das Debêntures; 

e 

(ii) Debêntures da Segunda Série: Sobre o Valor Nominal Atualizado ou saldo do Valor Nominal 

Unitário Atualizado das Debêntures da Segunda Série incidirão juros remuneratórios

[...]

mundial de computadores (http://www.anbima.com.br), a ser apurada no fechamento do 

Dia Útil da data de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescida 

exponencialmente de spread negativo equivalente a -0 ,70% (setenta centésimos por cento 

negativos) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 6,61% (seis 

inteiros e sessenta e um centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, de acordo com a fórmula prevista na escritura de emissão das Debêntures. 

A totalidade dos recursos líquidos obtidos pela Companhia por meio da colocação das Debêntures será 

utilizada para o reembolso de gastos e despesas que tenham sido incorridas no período de 48 (quarenta